
697506-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 697506-2023 - Konkurss
Spānija-Jerez de la Frontera: Notekūdeņu nosēdumu attīrīšanas pakalpojumi
OJ S 222/2023 17/11/2023
Paziņojums par līgumu – sabiedriskie pakalpojumi
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/25/ES

I iedaļa: Līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Presidencia del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
Valsts reģistrācijas numurs: P1100049D
Pasta adrese: Ancha, 3
Pilsēta: Jerez de la Frontera
NUTS kods: ES612 Cádiz
Pasta indekss: 11404
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Presidencia del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
E-pasts: consorcio.aguas@cazg.es

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contrataciondelestado.es
Pircēja profila adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Galvenā darbības joma
Ūdensapgāde

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)
Atsauces numurs: 016-2023

Galvenās CPV kods
90513800 Notekūdeņu nosēdumu attīrīšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/697506-2023
mailto:consorcio.aguas@cazg.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D


697506-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 630 147,65 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES612 Cádiz

Iepirkuma apraksts
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 1.- Síntesis de la oferta. / Svērums: 3
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 2.- Relación de personal técnico y externo. / Svērums: 2
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 3.- Metodología de explotación. / Svērums: 10
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 4.- Metodología de mantenimiento mecánico, eléctrico e 
instrumentación. / Svērums: 10
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: 5.- Estudio económico / Svērums: 5
Cena - Svērums: 70

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 630 147,65 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 12
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Prórroga de 12 meses más.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros



697506-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Cifra anual de negocio

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- Trabajos realizados

Prasītās iemaksas un garantijas
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Sometimiento del contratista a la normativa de protección de datos. Descripción: 
Confidencialidad en toda la información que se desarrolle en el marco del contrato

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 18/12/2023 23:59Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 10/01/2024 08:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
Datos de Dirección:
Calle: Ancha, 3
CP: 11404
Población: Jerez de la Frontera
País: España
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Descripción: Ser licitador



697506-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Izmantos elektroniskos pasūtījumus
Pieņems elektroniskos rēķinus
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal de Recursos Contractuales del Ayuntamiento de Jerez de la 
Frontera.
Pasta adrese: C/ Consistorio 15
Pilsēta: Jerez de la Frontera
Pasta indekss: 11403
Valsts: Spānija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
14/11/2023


